
ZARZĄDZENIE NR 31 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów: gospodarka obiegu 

zamkniętego, technika rolnicza i agrotronika, zarządzanie bezpieczeństwem i jakością 

produkcji realizowanych na Wydziale Inżynierii Produkcji 

Na podstawie §53 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Radę programową dla kierunku studiów gospodarka obiegu zamkniętego                   

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: dr hab. inż. Artur Serafin 

2) Członkowie: 

a) dr hab. inż. Marta Bik-Małodzińska, prof. uczelni 

b) dr hab. inż. Ryszard Kulig, prof. uczelni 

c) dr hab. inż. Agnieszka Starek-Wójcicka, prof. uczelni 

d) dr hab. inż. Andrzej Krzykowski 

e) dr inż. Tomasz Zubala 

f) Przedstawiciel studentów I stopnia. 

 

§2 

Powołuje się Radę programową dla kierunku studiów technika rolnicza i agrotronika                     

w następującym składzie:  

1) Przewodniczący: dr hab. inż. Stanisław Parafiniuk, prof. uczelni 

2) Członkowie: 

a) dr hab. inż. Magdalena Kachel, prof. uczelni 

b) dr hab. inż. Milan Koszel, prof. uczelni 

c) dr hab. inż. Jacek Wasilewski, prof. uczelni 

d) dr inż. Karolina Beer-Lech 

e) Przedstawiciel studentów I stopnia 

f) Przedstawiciel studentów II stopnia. 

 

 

§3 

Powołuje się Radę programową dla kierunku zarządzanie bezpieczeństwem i jakością 

produkcji  w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: dr hab. inż. Marek Boryga, prof. uczelni 

2) Członkowie: 

a) prof. dr hab. inż. Krzysztof Gołacki 

b) dr hab. inż. Andrzej Bochniak, prof. uczelni 

c) dr hab. inż.  Mariusz Szymanek, prof. uczelni 

d) dr inż. Anna Pecyna 



2/2 
 

e) dr Anna Skic 

f) Przedstawiciel studentów I stopnia. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                REKTOR 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 
 


